UBND HUYỆN THỦ THỪA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

Vv sao gửi công văn số 783/UBND-VX

ngày 07/02/2020 của UBND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày      tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trực thuộc;

- Chủ các nhóm lớp tư thục trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo sao gửi các đơn vị công văn số 783/UBND-VX

ngày 07/02/2020 của UBND huyện Thủ Thừa về việc hướng dẫn tuyên truyền

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

gây ra (Đính kèm).

 Nhận được công văn này, đề nghị các hiệu trưởng các trường học, chủ các

nhóm, lớp tư thục trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Oanh.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T15:55:59+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T09:24:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T09:24:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T09:25:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!